האתגרים שתחום חדש זה מזמן לחוקרים במדעי החברה, לפסיכולוגים, למשפטנים ולארגונים עצמם הם רבים, ומטרתו של סימפוזיון זה היא להרים תרומה ראשונית לתחום זה, המצוי בחיתוליו.

7 ראו, למשל, את הדיון של Selznick, לעיל ה"ש 1, בעמ' 27, באופן שבו חוקים בלתי כתובים בארגון עוברים פורמליזציה.

8 ס' 3 להצעת חוק למניעת התעמרות בעבודה, התשע"ה-2015, פ' 971/20.